
ZARZĄDZENIE NR 68/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236 i art. 257 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)),oraz § 14 pkt 6 Uchwały Nr XXXI/238/2012 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 28 grudnia 2012r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia  
wydatków bieżących w działach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.157,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.157,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
przesunięciu  wydatków bieżących między rozdziałami i grupami w ramach działu  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: 52CE90B5-055C-4B87-AF4C-23CBABA8A8B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 691 357,00 0,00 3 157,00 2 694 514,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4 145,00 0,00 3 157,00 7 302,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

4 145,00 0,00 3 157,00 7 302,00

bieżące 2 978 245,87 0,00 3 157,00 2 981 402,87

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 978 245,87 0,00 3 157,00 2 981 402,87

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 3 września 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 52CE90B5-055C-4B87-AF4C-23CBABA8A8B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2691357 2691357 152483 128819 23664 0 2538874 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3157 3157 3157 0 3157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2694514 2694514 155640 128819 26821 0 2538874 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

przed zmianą 4145 4145 4145 0 4145 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3157 3157 3157 0 3157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7302 7302 7302 0 7302 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2978245,87 2978245,87 436511,87 219310,39 217201,48 0 2541734 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3157 3157 3157 0 3157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2981402,87 2981402,87 439668,87 219310,39 220358,48 0 2541734 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 3 września 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 52CE90B5-055C-4B87-AF4C-23CBABA8A8B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3368894,25 3368894,25 2134794,25 1348409,25 786385 0 1037859,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4540 -4540 -4540 -4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4540 4540 4540 0 4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3368894,25 3368894,25 2134794,25 1343869,25 790925 0 1037859,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

  85206 Wspieranie rodziny

przed zmianą 45542,25 45542,25 45542,25 43542,25 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4540 -4540 -4540 -4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41002,25 41002,25 41002,25 39002,25 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1602480 1602480 1420045 1244383 175662 0 6800 175635 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4540 4540 4540 0 4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1607020 1607020 1424585 1244383 180202 0 6800 175635 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55467263 40321317,93 32799721,44 16730710,04 16069011,4 4374856,73 1933904,78 362834,98 0 850000 15145945,07 15145945,07 1200000 0

zmniejszenie -4540 -4540 -4540 -4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4540 4540 4540 0 4540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55467263 40321317,93 32799721,44 16726170,04 16073551,4 4374856,73 1933904,78 362834,98 0 850000 15145945,07 15145945,07 1200000 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 3 września 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 52CE90B5-055C-4B87-AF4C-23CBABA8A8B4. Podpisany Strona 1


		2013-09-03T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




